
ZARZĄDZENIE NR 0050.127.2024 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie przekazania do Centrum Usług Społecznych w Lubiczu mat do judo. 

Na podstawie art.30 ust.2, pkt. 3 z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024, 
poz. 1465 ze zm.),zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się do Centrum Usług Społecznych w Lubiczu maty do judo o łącznej wartości 34.480,00 zł 
brutto. 

§ 2. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubicz 
 
 

Marek Nicewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D40EB2BE-5EE2-44A2-99FC-6F1E4CF83E28. Przyjęty Strona 1



PROTOKÓŁ ZDAWCZO-ODBIORCZY 

                                                     z dnia 31.12.2024 r. 

 

 

 

 

 

 

Przekazuje się Centrum Usług Społecznych w Lubiczu następujące artykuły: 

 

-  Maty do judo w ilości 50 szt. o łącznej wartości 34.480,00 zł 

 

Artykuły przekazuje się Centrum Usług Społecznych na potrzeby zajęć z mieszkańcami 

Gminy Lubicz. 

 

 

 

 

.......................................................                                            .................................................. 
                   strona przekazująca                                                                      strona przejmująca  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D40EB2BE-5EE2-44A2-99FC-6F1E4CF83E28. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.127.2024 WÓJTA GMINY LUBICZ z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


